
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ  
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΜΜΕ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ  
Δ/νση: Φραγκούδη 11 και Αλ. Πάντου 
Τ.Κ.:   17671 - Αθήνα 
Πληρ.:  Π. Παναγόπουλος, Δ. Πατσέας 
Τηλ.: 210 9098357, 210 9098359 

Email: epopteia@mindigital.gr      
         Αθήνα, 11/12/2019 
         Α.Π.: Ε/310 

 

ΘΕΜΑ: «Καταχώριση ημερήσιων και εβδομαδιαίων περιφερειακών και τοπικών 
εφημερίδων στο ηλεκτρονικό μητρώο περιφερειακού και τοπικού τύπου του άρθρου 2 
του ν. 3548/2007 (Α’68), όπως ισχύει» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΜΜΕ 

Έχοντας υπόψη: 

I. Τις διατάξεις: 

1. Το άρθρο 2 του ν. 3548/2007 «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του 

Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις» (Α’ 68),  όπως έχει 

αντικατασταθεί με τις διατάξεις του άρθρου 14  του ν. 4487/2017 «Ηλεκτρονικό 

σύστημα διάθεσης τηλεοπτικού διαφημιστικού χρόνου, τροποποίηση του ν. 

3548/2007, σύσταση μητρώου περιφερειακού και τοπικού τύπου, ειδική σήμανση 

γραμμωτού κώδικα στις έντυπες εκδόσεις, δημιουργία θεσμικού πλαισίου για την 

ενίσχυση της παραγωγής οπτικοακουστικών έργων στην Ελλάδα και άλλες 

διατάξεις» και ιδίως την παρ. 6 αυτού (Α’116). 

2. του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτoδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει,  

 

 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



3. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των Κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 

(Α' 133) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

4. του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119),  

II. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Καταχωρίζουμε τις ακόλουθες ημερήσιες και εβδομαδιαίες περιφερειακές και τοπικές 
εφημερίδες στο ηλεκτρονικό μητρώο περιφερειακού και τοπικού τύπου του άρθρου 2 του 
ν. 3548/2007 (Α’68), όπως ισχύει:  

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ ΕΔΡΑ: ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, ΜΩΡΑΙΤΑΚΗ 4 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ ΕΔΡΑ: ΑΓΡΙΝΙΟ, ΤΑΣΟΥ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 3 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΑΓΡΙΝΙΟ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ 6 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΕΔΡΑ: ΝΑΥΠΛΙΟ, ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 45 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΤΡΙΠΟΛΗ, ΠΛ.ΑΓ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΜΟΡΙΑΣ ΕΔΡΑ: ΤΡΙΠΟΛΗ, ΒΙ.ΠΕ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 5Β 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΧΩ ΤΗΣ ΑΡΤΑΣ ΕΔΡΑ: ΑΡΤΑ, ΓΩΓΟΥ ΜΠΑΚΟΛΑ &ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΑΧΗΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΑΡΤΑ, Γ. ΜΑΤΣΟΥ 7 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ ΕΔΡΑ: ΠΑΤΡΑ, ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  11 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΤΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΑΙΓΙΟ, ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 10 & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΕΔΡΑ: ΠΑΤΡΑ, ΜΑΙΖΩΝΟΣ 206 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΤΗ ΤΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΕΔΡΑ: ΑΙΓΙΟ, ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 6 

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΒΟΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΘΗΒΑ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΣΚΥΤΑΛΗ ΕΔΡΑ: ΘΗΒΑ, ΑΙΣΩΠΟΥ 7 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ ΕΔΡΑ: ΘΗΒΑ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΑ ΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΕΔΡΑ: ΛΕΒΑΔΕΙΑ, 1Ο ΧΙΛ.ΛΕΙΒΑΔΕΙΑΣ- 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΔΡΑ: ΓΡΕΒΕΝΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 4 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΗ ΕΔΡΑ: ΓΡΕΒΕΝΑ, ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 3 

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΤΥΠΟΣ ΕΔΡΑ: ΔΡΑΜΑ, ΚΑΣΣΟΥ 25Β 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΧΡΟΝΙΚΑ ΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΔΡΑ: ΔΡΑΜΑ, Γ. ΖΕΡΒΟΥ 25 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΡΟΔΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΡΟΔΟΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΣΟΦΟΥΛΗ 
77 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΡΟΔΙΑΚΗ ΕΔΡΑ: ΡΟΔΟΣ, ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ 11 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ ΕΔΡΑ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΓΝΩΜΗ 
ΕΔΡΑ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΠΛΗΣ. 
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΕΔΡΑ: ΧΑΛΚΙΔΑ, ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ 15 

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΡΜΗΣ ΕΔΡΑ: ΖΑΚΥΝΘΟΣ, ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΜΕΡΑ ΤΣΗ ΖΑΚΥΘΟΣ ΕΔΡΑ: ΖΑΚΥΝΘΟΣ, ΓΕΦΥΡΑ ΑΓ. ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΑΤΡΙΣ ΕΔΡΑ: ΠΥΡΓΟΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 13 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΗ ΕΔΡΑ: ΠΥΡΓΟΣ, ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 111 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΤΗ ΕΔΡΑ: ΠΥΡΓΟΣ, ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 113 

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΔΡΑ: ΒΕΡΟΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 195 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΛΑΟΣ ΕΔΡΑ: ΒΕΡΟΙΑ, ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 10 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΑ ΚΡΗΤΗ 
ΕΔΡΑ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΔΟΣ 
Α.Τ.Θ.47 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΑΤΡΙΣ 
ΕΔΡΑ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2-4 & 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 1-3 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΗ 
ΕΔΡΑ: ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 28  
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ 14 & ΚΑΝΙΓΓΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΑΓ. ΔΟΝΑΤΟΥ 10 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ 
ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΟΠΛΑΡΧΙΓΟΥ ΠΟΥΤΕΤΣΗ 
17Α 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΖΥΓΟΜΑΛΛΗ 6 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΣΤΡ.  ΠΑΠΆΓΟΥ  36 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΦΩΤΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 11Β 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΒΔΟΜΗ ΜΕΡΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΔΑΜΙΑΝΟΎ 10 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝΗΜΕΡΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΦΙΛΙΠΠΟΥ 1B 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΑΒΑΛΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 11 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΑ ΕΓΝΑΤΙΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 79 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΗ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 15 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΑΛΗΘΕΙΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΗΡΏΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΊΟΥ 3 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΓΝΩΜΗ ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΔΙΑΚΟΥ 10 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΠΛΑΣΤΗΡΑ 12 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΟΣ ΑΓΩΝ ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΣΤ. ΛΑΠΠΑ 27 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΤΥΠΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ Ι 10-11 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΕΔΡΑ: ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΑΡΤΗ 19 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ ΕΔΡΑ: ΚΕΡΚΥΡΑ, ΓΕΡΑΣ. ΜΑΡΚΟΡΑ 28B 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

ΕΔΡΑ: ΚΕΡΚΥΡΑ, ΣΤ.ΔΕΣΥΛΛΑ 17 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΕΔΡΑ: ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ, Λ. ΒΕΡΓΩΤΗ 

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΗ ΕΔΡΑ: ΚΙΛΚΙΣ, 60 ΧΛΜ.ΚΙΛΚΙΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΕΔΡΑ: ΠΤΟΛΕΜΑΊΔΑ, 25ΗΣ  ΜΑΡΤΙΟΥ 28 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΘΑΡΡΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΟΖΑΝΗ, ΤΣΟΝΤΖΑ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Ο ΧΡΟΝΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΟΖΑΝΗ, ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΓΕΩΡΓΑΚΗ 1 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΗ ΕΔΡΑ: ΚΟΖΑΝΗ, ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 21 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΟΖΑΝΗ, ΤΣΙΜΙΣΚΗ 5 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΣ ΕΔΡΑ: ΠΤΟΛΕΜΑΊΔΑ, 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 36 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΗΜΕΡΑ 
ΕΔΡΑ: ΚΟΡΙΝΘΟΣ, ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 17 & 
ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ 30 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΟΙΝΗ ΓΝΩΜΗ ΕΔΡΑ: ΣΥΡΟΣ, ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΑΝΝΑ 22 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΥΚΛΑΔΙΚΗ ΕΔΡΑ: ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΚΟ ΕΛΛΗΣ ΧΩΡΑ ΝΑΞΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΛΑΚΩΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΕΔΡΑ: ΣΠΑΡΤΗ, ΤΡΙΑΚΩΣΙΩΝ 48 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΔΡΑ: ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ 6 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΟΣΜΟΣ ΕΔΡΑ: ΛΑΡΙΣΑ, ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ 1 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΝΑΤΟΛΗ ΕΔΡΑ: ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 7 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΜΥΤΙΛΗΝΗ, ΑΡΙΩΝΟΣ 6 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΔΡΑ: ΜΥΤΙΛΗΝΗ, ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ 1 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΕΔΡΑ: ΒΟΛΟΣ, ΙΑΣΟΝΟΣ 77 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΒΟΛΟΣ, ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ- ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ 
209 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΛΑΜΑΤΑ, ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ 26 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΘΑΡΡΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΑΛΑΜΑΤΑ, ΣΤΑΔΙΟΥ 45 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΓΩΝΑΣ ΕΔΡΑ: ΞΑΝΘΗ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 4 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΜΠΡΟΣ ΕΔΡΑ: ΞΑΝΘΗ, ΣΤΑΘΜΟΥ 16 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΘΡΑΚΗ 
ΕΔΡΑ: ΞΑΝΘΗ, 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ & ΕΛΠΙΔΟΣ 
1 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΕΔΡΑ: ΞΑΝΘΗ, ΤΡΙΚΟΥΠΗ 7 

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΟΛΥΜΠΙΟ ΒΗΜΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΒΟΤΣΗ 18 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ 33 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΔΡΑ: ΠΡΕΒΕΖΑ, ΕΘΝ.  ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 84 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΠΡΕΒΕΖΑ ΕΔΡΑ: ΠΡΕΒΕΖΑ, ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ 7 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΟΠΙΚΗ ΦΩΝΗ ΕΔΡΑ: ΠΡΕΒΕΖΑ, ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 82 

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΡΗΤΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΔΡΑ: ΡΕΘΥΜΝΟ, Λ. ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ 138 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΡΕΘΕΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΡΕΘΥΜΝΟ, ΜΟΑΤΣΟΥ  7-9 ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Ο ΧΡΟΝΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ, ΝΙΚ.ΖΩΙΔΗ 22-24 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ ΤΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ, ΟΠΙΣΘΕΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΗΦΑΙΣΤΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ ΕΔΡΑ: ΣΕΡΡΕΣ, ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ 16& 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΕΥΖΩΝΩΝ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΠΡΟΟΔΟΣ ΕΔΡΑ: ΣΕΡΡΕΣ, ΤΣΙΜΙΣΚΗ 3 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΣΕΡΡΕΣ, ΥΨΗΛΆΝΤΟΥ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΕΡΡΑΙΚΟΝ ΘΑΡΡΟΣ ΕΔΡΑ: ΣΕΡΡΕΣ, ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 177 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΗΜΕΡΙΝΗ ΤΩΝ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΕΔΡΑ: ΣΕΡΡΕΣ, ΤΡΩΑΔΟΣ 9 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΕΡΕΥΝΑ ΕΔΡΑ: ΤΡΙΚΑΛΑ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΕΔΡΑ: ΤΡΙΚΑΛΑ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 34 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΛΑΜΙΑΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΕΔΡΑ: ΛΑΜΙΑ, ΗΡΩΩΝ  3 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΟ  ΒΗΜΑ ΕΔΡΑ: ΦΛΩΡΙΝΑ, ΚΑΛΛΕΡΓΗ  7 

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΩΡΑ ΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΔΡΑ: ΑΜΦΙΣΣΑ, ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 1 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΥΠΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΔΡΑ: ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ, ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ 3 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΧΑΝΙΑ, ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 49 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ΕΔΡΑ: ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ 16 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΘΡΙΑΣΙΟ 
ΕΔΡΑ: ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ & ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΑΜΑΡΥΣΙΑ 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ, ΑΜΑΡΥΣΙΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
27 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΔΡΑ: ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 98 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΧΑΛΑΝΔΡΙ, Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 51 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 99-101 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ 
ΕΔΡΑ: ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ 8 
ΜΕΤΑΟΡΦΩΣΗ 

  

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΟΠΙΚΗ ΕΔΡΑ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΕΓΝΑΤΙΑΣ 64 

  

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 

 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΙΧΜΗ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, ΔΗΜ. ΜΑΚΡΗ 38 & Κ. 
ΠΑΛΑΜΑ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ ΕΔΡΑ: ΑΓΡΙΝΙΟ, Θ. ΓΡΙΒΑ 3 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΜΠΡΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΔΡΑ: ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, ΤΖΑΒΕΛΑ 84 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΑΧΗΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΑΓΡΙΝΙΟ, ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 10 & 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΠΟΙΗΤΩΝ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΑΥΠΑΚΤΊΑ PRESS 
ΕΔΡΑ: ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, Ν. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 71,  
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΑΛΜΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΑΓΡΙΝΙΟ, ΠΑΠΑΦΩΤΗ 5 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΝΑΥΠΛΙΟ, ΒΕΛΛΙΝΗ 5 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΡΓΟΛΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΔΡΑ: ΝΑΥΠΛΙΟ, ΣΠΑΡΤΗΣ 16 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΑΡΤΑ, ΚΟΜΜΕΝΟΥ 30 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: 7 ΜΕΡΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΔΡΑ: ΠΑΤΡΑ, ΚΑΝΑΚΑΡΗ 184 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΣ 
ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΑΙΓΙΟ, ΑΘ. ΦΑΡΑΖΟΥΛΗ 41 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΓΝΩΜΗ ΕΔΡΑ: ΠΑΤΡΑ, ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 11 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΟΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΠΑΤΡΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ 35 & 
ΚΑΝΑΚΑΡΗ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΠΑΤΡΑ, ΜΑΙΖΩΝΟΣ 206 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΔΡΑ: ΠΑΤΡΑ, ΜΑΙΖΩΝΟΣ 94 

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΔΙΑΒΗΜΑ ΕΔΡΑ: ΛΕΒΑΔΕΙΑ, ΠΑΡΟΔΟΣ Ι. ΠΕΡΓΑΝΤΑ 7 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΦΩΝΗ ΤΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΔΡΑ: ΓΡΕΒΕΝΑ, 2 ΧΙΛ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ-ΕΛΑΤΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΑΧΗΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΓΡΕΒΕΝΑ, ΕΙΡΗΝΗΣ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΧΡΟΝΙΚΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΓΡΕΒΕΝΑ, ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 22 

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΕΔΡΑ: ΔΡΑΜΑ, ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ 15 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝ ΕΔΡΑ: ΔΡΑΜΑ, Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 1, ΔΡΑΜΑ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΨΙΘΥΡΟΙ PRESS ΕΔΡΑ: ΔΡΑΜΑ, ΗΠΕΙΡΟΥ 2 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΤΗΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

ΕΔΡΑ: ΚΩΣ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 69 & Μ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΟ ΒΗΜΑ ΤΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΡΟΔΟΣ, ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 22 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΟ ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΚΩ 
ΕΔΡΑ: ΚΩΣ, Τ.Θ. 72 ΜΑΡΜΑΡΩΤΟ ΚΩΣ 4Ο 
ΧΛΜ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΕΘΟΡΙΟΣ 
ΕΔΡΑ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΕΡΜΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΥΒΟΪΚΗ ΓΝΩΜΗ ΕΔΡΑ: ΧΑΛΚΙΔΑ, ΑΘΗΝΑΣ 4 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: O ΕΥΡΥΤΑΝΙΚΟΣ 
ΠΑΛΜΟΣ 

ΕΔΡΑ: ΛΗΜΕΡΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ, ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΥΡΥΤΑΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ, ΖΗΝΟΠΟΥΛΟΥ 7 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΑΤΡΙΣ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΕΔΡΑ: ΠΥΡΓΟΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 13 

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΒΕΡΟΙΑ ΕΔΡΑ: ΒΕΡΟΙΑ, ΠΡΩΤΕΑ 9 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΝΑΟΥΣΑ, ΚΟΚΚΑΡΗ 11 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Ο ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ, ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 72 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΝΤΙΛΑΛΟΣ ΤΗΣ 
ΜΕΣΑΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΜΟΙΡΕΣ, ΠΑΡΟΔΟΣ ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 
8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΠΟΨΗ ΤΟΥ ΝΟΤΟΥ 
ΕΔΡΑ: ΜΟΙΡΕΣ, 25ΗΣ ΜΑΡΤΊΟΥ 345, ΜΟΊΡΕΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΦΩΝΗ ΤΟΥ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ, Γ' ΣΕΠΤΕΜΒΡΊΟΥ 41 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΘΕΣΠΡΩΤΩΝ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ 

ΕΔΡΑ: ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, ΚΥΠΡΟΥ 161 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: 7 ΜΕΡΕΣ ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 36 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ 14 ΚΑΝΙΓΓΟΣ Β' 
ΟΡΟΦΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΕΡΕΥΝΑ ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΖΥΓΟΜΑΛΛΗ 6 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΖΙΝΝΗ 7 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΦΩΤΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 11Β 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΑΜ. ΕΡ. ΣΤΑΥΡΟΥ 53 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΔΕΥΤΕΡΙΑΤΙΚΗ ΠΡΩΪΝΉ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 15 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΞΥΡΑΦΙ ΕΔΡΑ: ΚΑΒΑΛΑ, ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΦΩΝΗ ΤΟΥ ΝΕΣΤΟΥ ΕΔΡΑ: ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ, ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 88 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΑΛΗΘΕΙΑ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΗΡΏΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΊΟΥ 3 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΠΛΑΣΤΗΡΑ 12 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΟΣ ΑΓΩΝ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΣΤ. ΛΑΠΠΑ 27 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΙΝΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ 10, ΜΕΓ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 24 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΑΣΤΟΡΙΑΝΗ ΕΣΤΙΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ 17 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΟΔΟΣ ΕΔΡΑ: ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 4 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΕΝΤΡΑ 
ΕΔΡΑ: ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 51 (ΤΘ. 
2602) 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΔΡΑ: ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4Β Τ.Θ. 62 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΕΡΚΥΡΑ, ΒΡΥΩΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΙΔΗΣΕΙΣ 
ΕΔΡΑ: ΚΙΛΚΙΣ, 6Ο ΧΛΜ. ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ 
Τ.Θ.46 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΟΡΔΑΪΚΟΣ ΠΑΛΜΟΣ ΕΔΡΑ: ΠΤΟΛΕΜΑΊΔΑ, 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 36 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΦΩΝΗ ΤΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΟΡΙΝΘΟΣ, ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ 40 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΕΔΡΑ: ΚΟΡΙΝΘΟΣ, ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Ο ΛΟΓΟΣ ΤΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΕΔΡΑ: ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, ΚΑΤΩ ΜΑΝΝΑ - ΣΥΡΟΣ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: LARISSANET ΕΔΡΑ: ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ 53 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΑ ΕΠΑΡΧΙΑ ΕΔΡΑ: ΣΗΤΕΙΑ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 39 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΜΠΡΟΣ ΕΔΡΑ: ΜΥΤΙΛΗΝΗ, ΚΑΡΑ ΤΕΠΕ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΟΛΙΤΙΚΑ 
ΕΔΡΑ: ΜΥΤΙΛΗΝΗ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 
13 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΕΔΡΑ: ΛΕΥΚΑΔΑ, Ι. ΜΕΛΑ 105 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΔΡΑ: ΛΕΥΚΑΔΑ, ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 9 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΒΟΛΟΣ, ΙΑΣΟΝΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΙΑΚΟΥ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΕΔΡΑ: ΑΛΜΥΡΟΣ, ΠΑΡΟΔΟΣ Ν. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΒΟΛΟΣ, ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ- ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ 
Τ.Θ. 1041 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΑΛΑΜΑΤΑ, ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ 26 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ 
ΕΔΡΑ: ΚΑΛΑΜΑΤΑ, ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 1 ΚΑΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΟΛΜΗ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΕΔΡΑ: ΞΑΝΘΗ, 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΊΟΥ 292 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΔΕΣΣΑΙΚΗ ΕΔΡΑ: ΕΔΕΣΣΑ, ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 27 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΕΛΛΑNEWS ΕΔΡΑ: ΣΚΥΔΡΑ, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 6 

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ & 
ΑΓΓΕΛΊΕΣ 

ΕΔΡΑ: ΚΑΤΕΡΙΝΗ, Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 8 

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΡΕΘΕΜΝΟΣ ΕΔΡΑ: ΡΕΘΥΜΝΟ, ΓΕΡΑΚΑΡΗ 60-62 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΘΡΑΚΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΕΔΡΑ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ, Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1-3 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΑΜΙΑΚΟΝ ΒΗΜΑ ΕΔΡΑ: ΣΑΜΟΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 1 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΗ ΕΔΡΑ: ΣΕΡΡΕΣ, ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 177 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΦΩΝΗ ΤΗΣ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΝΙΓΡΙΤΑ, ΑΧΙΛΛΕΩΣ 1 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ ΕΔΡΑ: ΝΙΓΡΙΤΑ, Κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 18 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΔΙΑΛΟΓΟΣ ΕΔΡΑ: ΤΡΙΚΑΛΑ, ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 3 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝΕΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΤΡΙΚΑΛΑ, ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 24 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΑ ΜΕΤΕΩΡΑ ΕΔΡΑ: ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, ΓΡ. ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 5 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΕΝΤΡΑ 
ΕΔΡΑ: ΛΑΜΙΑ, 2 ΧΛΜ. ΛΑΜΙΑΣ - ΑΘΗΝΑΣ 
(ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΚΑΡΕΛΗ 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΗΧΩ ΕΔΡΑ: ΦΛΩΡΙΝΑ, ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 4 

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝ ΔΕΛΦΟΙΣ ΕΔΡΑ: ΑΜΦΙΣΣΑ, ΒΙ.ΠΕ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΦΩΚΙΚΟΙ ΚΑΙΡΟΙ ΕΔΡΑ: ΑΜΦΙΣΣΑ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΑΛΩΝΩΝ 15 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΘΕΜΑ ΤΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΜΟΥΔΑΝΙΑ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 
21 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΕΔΡΑ: ΚΙΣΑΜΟΣ, ΑΝΑΓΝ. ΣΚΑΛΙΔΗ 91 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΣΕΛΗΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΕΔΡΑ: ΧΑΝΙΑ, ΥΨΗΛΑΝΤΩΝ 38 

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΔΡΑ: ΧΙΟΣ, ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΔΩΡΟΥ 10 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΧΙΑΚΟΣ ΛΑΟΣ 
ΕΔΡΑ: ΧΙΟΣ, ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ ΔΗΜΟΓΕΡΑΝΤΙΑΣ 
8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΧΙΩΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΕΔΡΑ: ΧΙΟΣ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 80 

  

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΕΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΘΜΟΝΙΟΝ ΒΗΜΑ ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ, ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 40 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΙΓΑΛΕΩ - Η ΠΟΛΗ 
ΜΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΑΙΓΑΛΕΩ, ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 370 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 27 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ 
ΕΔΡΑ: ΠΑΛΛΗΝΗ, ΑΧΑΪΑΣ & ΛΕΩΦ. 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΒΔΟΜΗ ΕΔΡΑ: ΒΟΥΛΑ, ΠΑΠΑΓΟΥ 6 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
ΜΕΓΑΡΩΝ&ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΔΡΑ: ΜΕΓΑΡΑ, ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
29 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΖΩ ΣΤΗΝ ΙΩΝΙΑ ΕΔΩ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΕΔΡΑ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ 
40 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Η ΦΩΝΗ ΤΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΩΤΩΝ 

ΕΔΡΑ: ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 96 

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ



ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: Ο ΠΑΛΜΟΣ ΤΗΣ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΕΔΡΑ: ΓΛΥΦΑΔΑ, ΓΡΗΓ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 13 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΑΛΜΟΣ ΕΔΡΑ: ΓΑΛΑΤΣΙ, ΑΛΚΥΟΝΗΣ 10 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΠΡΩΤΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΕΔΡΑ: ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 3 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΤΥΠΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΤΑ 
ΒΟΡΕΙΑ ΠΡΟΑΣΤΙΑ 

ΕΔΡΑ: ΚΗΦΙΣΙΑ, ΛΕΩΦ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 283 & 
ΣΟΛΩΜΟΥ 2 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΧΤΥΠΟΣ ΕΔΡΑ: Ν. ΙΩΝΙΑ, ΑΓΝΩΣΤΩΝ ΗΡΩΩΝ 101-103 

  

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ: ΕΠΤΑ ΗΜΕΡΕΣ ΕΔΡΑ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΕΓΝΑΤΙΑΣ 64 

  

 

                                                         Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ    

 

                                                                                           ΠΑΝΑΓΗΣ  ΣΑΜΟΥΡΗΣ    
            

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

- Γραφείο Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας και Ενημέρωσης  

ΑΔΑ: Ψ57Ψ46ΜΓΨ7-ΥΝΗ


		2019-12-11T14:59:14+0200
	ELENI CHRONI


		2019-12-11T15:49:39+0200
	Athens




